
MĚSTO CHOTĚBOŘ
se sídlem Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538
zastoupené starostou Ing. Tomáíem Škarydem 
(dále jen „objednater*)

JIROMOTO s.r.o.
se sídlem Zámecká 1615, 583 01 Chotěboř 
IČO: 27527441 
DIČ: CZ27527441
zastoupené jednatelkou společnosti Mgr. Alenou Ondráčkovou 
(dále jen „poskytovatel”)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněm' pozdějších předpisů, tuto

DOHODU
o zajištění údržby lyžařských běžeckých tras

I. ÚČEL A PŘEDMĚT DOHODY

1. Účelem této dohody je zajištěm' údržby lyžařských běžeckých tras.

2. Poskytovatel se zavazuje vytvořit a udržovat lyžařské běžecké trasy v zimním období. Tyto 
trasy budou vytvořeny a udržovány pomocí odpovídajícího strojového vybavení.

3. Objednatel zodpovídá za uzavření dohod o přístupu na pozemky a komunikace jiných 
vlastníků za účelem vytvořem' a údržby lyžařských běžeckých tras.

4. Poskytovatel bude údržbu provádět nepravidelně v závislosti na povětrnostních 
podmínkách, vždy tak. aby byla zajištěna bezproblémová sjízdnost tras.

5. Objednatel se zavazuje za poskytnuté služby zaplatit poskytovateli ujednanou odměnu, 
a to za podmínek dále stanovených.

n. ZPŮSOB ZADÁVÁNÍ ÚKOLŮ

1. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli veškeré informace a součinnost nezbytnou 
ktomu, aby byl poskytovatel schopen poskytnout dohodnuté služby. Zadám úkolů 
poskytovatel obdrží prostřednictvím místostarosty města Mgr. Bc. Davida Šafránka, jenž je 
kontaktní osobou objednatele nebo prostřednictvím jiné osoby, kterou v daném případě 
písemně pověří. Údržba bude prováděna vždy na vyzvání kontaktní osoby objednatele.

in. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ
1. Tato dohoda je uzavřena na dobu neurčitou, platnost dohody nastává ihned po podpisu.



2. Místem plnění předmětu dohody je katastrálm' území Chotěboř, případně další území, 
stanovená Městem Chotěboř. Přesný plán tras stanovuje objednatel v dostatečném časovém 
předstihu před zahájením prací.

IV. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Za provedenou práci bude poskytovatel objednateli fakturovat částku ve výši 80 Kč bez 

DPH za každý započatý kilometr upravené trati. K této částce bude připočtena DPH ve výši 
21 %.

2. Fakturace bude prováděna měsíčně s uvedením rozsahu provedených prací za uplynulý 
měsíc. Splatnost faktur je: 14 dní, lhůta začíná běžet dnem doručeni faktury na adresu 
objednatele.

3. Odměna bude uhrazena bankovním převodem na účet poskytovatele uvedený ve faktuře.

v. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.
2. Tuto dohodu lze ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením. Obě 

smluvní strany mohou ukončit tuto dohodu písemnou výpovědí s výpovědní dobou v délce 
30 kalendářních dnů. Výpovědní doba počíná běžet dnem následujícím po dni, ve kterém 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Ustanovení příslušných právních předpisů 
o odstoupem' od smlouvy nejsou tímto ustanovením dotčena.

3. Tato dohoda a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 
smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto dohodou, se řídí Občanským zákoníkem a 
předpisy souvisejícími. Veškeré případné spory vzniklé mezi smluvními stranami na 
základě nebo v souvislosti s touto dohodou budou primárně řešeny jednáním smluvních 
stran. V případě, že tyto spory nebudou v přiměřené době vyřešeny, budou k jejich 
projednání a rozhodnutí příslušné soudy České republiky.

4. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Ke změnám či doplnění 
neprovedeným písemnou formou se nepřihlíží.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem uveřejněm' v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

6. Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu pro každou smluvní 
stranu.

7. Tuto dohodu schválila rada města svým usnesením č, dne 27.02.2019.
8. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této dohody je plněním ve vztahu 

k veřejnoprávní korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje 
uvedené v této dohodě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této dohody dávají 
souhlas ke zveřejnění osobních údajů ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy 
a metadat smlouvy v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv.



9. Smluvní strany výslovně prohlašují, že obsahu této dohody porozuměly a že tato byla 
sepsána na záldadě jejích pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují svoje vlastnoruění 
podpisy.

V Chotěboři drf|ÍRO.\fOTO S.r.o.
^ ^rc-27p2L°'

Í ÍV CZ2752744I f >^obil 604 105 867

................................................
za Jiromoto s.r.o.


